
発行日

お客様各位

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

以上

発行元

株式会社　キクチ科学研究所

〒161-0033

東京都新宿区下落合3-12-35

℡： 03-3952-5131　

fax：03-3953-0051

営業時間　　　　　　　　9：00　～　17:30

対応期間　　　　　　　　2020年10月1日（木）　より　通常営業

対象拠点　　　　　　　　全社

度々の変更につき皆様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2020年9月25日

弊社業務時間変更（通常営業開始）のお知らせ

　弊社は新型コロナウィルス感染拡大防止のため時短営業をしておりましたが、
10月1日（木）より従来の通常営業時間へ変更させて頂きます。
　　尚、今後につきましては政府の発令内容に伴って、再度対応の変更をさせて頂く場合が
ございますことを予めご了承下さい。

　引き続き、感染拡大防止措置のため、時差出勤およびテレワークを併用して実施して
参ります。
お客様各位の弊社担当者におきましては自宅から携帯電話及びメールにてご対応させて頂く
場合がございます。併せてご了承下さいますようお願い致します。

記


